

みるくころころ

カテゴリ：スタンドバック

投稿情報：投稿者：[Webmaster](#) 掲載日：2021-8-27

みるくころころ



ミルク風味の生地でミルクあんを包みソフトに焼きあげました。

内容量 71g (個包装紙を含む)

賞味期間 90日

保存方法 直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。

原材料 生あん（国内製造）、砂糖、小麦粉、水あめ、鶏卵、練乳クリーム、マーガリン、脱脂粉乳、乳等を主要原料とする食品、牛乳、油脂加工食品（水あめ、植物油脂）/ソルビトール、香料、pH調整剤、膨脹剤、乳化剤、グリシン、乳清ミネラル、甘味料（スクラロース）、アナトー色素、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）

アレルギー成分 小麦・卵・乳成分・大豆